
 
LICEO STATALE “REGINA MARGHERITA” 

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico 
Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale 

Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione 
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654;Ambito 23 

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it 

                                          

 

Al Personale Docente 
Agli Atti/Albo/Sito Web 

OGGETTO: Graduatoria Personale docente interno, per la realizzazione delle attività del 
progetto “Piano Scuola Estate 2021”. 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018: “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTA la nota MI prot. n. 643 del 27 aprile 2021, che introduce il Piano scuola Estate 2021 “un 

ponte per il nuovo inizio”; 
VISTA la nota MI prot. n. 11653 del 14 maggio 2021 con oggetto: Art. 31, comma 6 del D.L. 22 

marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – Misure per favorire l’attività didattica e per 
il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenze Covid-19”. Prime indicazioni per istituzioni scolastiche ed educative 
statali; 

VISTA la nota MI prot. n. 11658 del 14 maggio 2021 con oggetto: Avviso assegnazione della 
risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 per un 
importo di Euro 21.805,33; 

CONSIDERATE le indicazioni contenute nel Quaderno n. 3 aggiornato dal Ministero 
dell’Istruzione – “Istruzioni per l’affidamento di incarichi individuali”; 

VISTA la delibera di autorizzazione,del Piano scuola estate, del Collegio Docenti n.39 del 
11/06/2021; 

CONSIDERATE che i progetti non si sono svolti per assenza di partecipazione”; 
VISTE le successive delibere di autorizzazione, del Piano scuola estate 2021, del Collegio Docenti 

n.18 del 13/12/ 2021 e del Consiglio di Istituto n. 35 del 14/12/ 2021; 
RILEVATA la necessità di individuare personale interno per lo svolgimento dell’attività III Fase; 
VISTO l’Avviso pubblico per il reperimento di docente interno, per la realizzazione delle attività 

del progetto “Piano scuola estate 2021”; 
VISTA la selezione delle domande effettuata dal Dirigente Scolastico assistito da un’apposita 

commissione; 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna, della seguente Graduatoria provvisoria: 

– LABORATORIO DI RINFORZO DELLE COMPETENZE UMANISTICO/LETTERARIE; 

Cognome Nome TITOLI 
CULTURALI 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

Non sono pervenute candidature 

 





   

                                          

– LABORATORIO DI RINFORZO DELLE COMPETENZE SCIENTIFICO/MATEMATICHE; 

Cognome Nome TITOLI 
CULTURAL
I 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

Non sono pervenute candidature 

 
– LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE UMANISTICO/FILOSOFICHE;  

Cognome Nome TITOLI 
CULTURALI 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

ESPOSITO GIANLUCA 15 82 // 97 

 
– LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE (LINGUA INGLESE); 

Cognome Nome TITOLI 
CULTURALI 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTAL
E 

PIETROPAOLO SERGIO 9 96 // 105 

HAINES MARY MAGARET 9 82 // 91 

 
– LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE (LINGUA FRANCESE); 

Cognome Nome TITOLI 
CULTURALI 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

TUAL SAMUL RENÉ 15 102 2 119 

PLANZO ANGELA      15 96 // 111 

DI RISO ANTONIO     11 87 // 98 

 
– LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE (LINGUA SPAGNOLA); 

Cognome Nome TITOLI 
CULTURALI 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

NAIMOLI LILIANA // 100 2 102 

BRACALE ALESSANDRA 15 80 2 97 

LANDOLFI ROSALIA 15 78 // 93 

SPANO ANTONELLA 11 67 // 80 

 
– LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE (LINGUA TEDESCA); 

Cognome Nome TITOLI 
CULTURALI 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

HAPP SUSANNE // 110 // 110 

OBERDIEK ANN KRISTIN 11 12 // 23 

 
– LABORATORIO DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE (LINGUA ARABA); 

Cognome Nome TITOLI 
CULTURALI 

ATTIVITÀ 
DOCENZA 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

TOTALE 

KHAZNA MOHAMMAD JAMIL 7 22 // 29 

KARIM AMMAR YOUSIF 13 5 2 20 

 



   

                                          

Avverso tale graduatoria sarà possibile presentare ricorso entro 2 giorni dalla data di 
pubblicazione, presentando motivato reclamo al Dirigente Scolastico. Dopo tale data la 
graduatoria diverrà definitiva e avrà validità per tutta la durata del progetto. 

La presente graduatoria è pubblicato all’Albo on line e Amministrazione Trasparente 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Angela NAPPI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2021-12-23T11:06:59+0100




